Nº 36, quinta-feira, 20 de fevereiro de 2014 47ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014022000056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 53, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Dispensar, a partir de 26 de fevereiro de 2014, o Exce-
lentíssimo Senhor SAULO TARCÍSIO DE CARVALHO FONTES,
Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho de São Luís-MA, vinculada ao
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, das atribuições de Juiz
Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

ATO Nº 52, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Dispensar, a partir de 26 de fevereiro de 2014, o Exce-
lentíssimo Senhor ORLANDO TADEU DE ALCÂNTARA, Juiz Ti-
tular da 1ª Vara do Trabalho de Pedro Leopoldo-MG, vinculada ao
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, das atribuições de Juiz
Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 76, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
500.604/2014-1, resolve:

Dispensar a servidora ROSANA MENDES ALVES LOBO,
código 43705, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva
Corrêa da Veiga, com efeitos a contar de 6 de fevereiro de 2014.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 77, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

Retificar o item 4 (quatro) do ATO.GDGSET.Nº 62, de
13/2/2014, publicado no Diário Oficial da União - Seção 2, página
69, de 14/2/2014, de forma que onde se lê: "..., da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, ...", leia-
se: "..., da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Apoio aos Ministros, ...".

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO